УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ПРИКАЗ

05.08.2022г.                                    №  657              г.Грязовец

О принятии управленческих решений по

результатам анализа мониторинга

«Эффективность деятельности руководителей

общеобразовательных организаций района» в

2022 году

         В соответствии с аналитической справкой по итогам проведения

мониторинга «Эффективность деятельности руководителей образовательных

учреждений района» (Приложение), проведенного в июле - августе 2022 года за

период 2020-2022 года, учитывая выявленные недостатки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Тыщенко А.А., ведущему специалисту отдела кадровой политики,

информирования и документоведения «Центр обеспечения деятельности

образовательных учреждений» продолжить работу по реализации Программы

«Теоретическая и практическая подготовка кадрового резерва управленческих кадров

системы образования Грязовецкого муниципального района».

2. Руководителям образовательных организаций ( МБОУ «Средняя школа №1

г.Грязовца», МБОУ «Юровский центр образования») в 2022-2023 учебном году

подготовить управленческие команды для участия в ежегодном региональном

командном чемпионате Вологодской области по решению управленческих кейсов.

      3. Контроль за исполнением приказа возложить на А.А. Тыщенко, ведущего

специалиста отдела кадровой политики, информатизации и документоведения БУ

«Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».

Начальник Управления образования

Грязовецкого муниципального района                                                Т.А.Патракеева